7

aﬁfha’g RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 01 -2022- MDW

disliile emprendedor

CODIGO DIVISION DE DESARROLLO URBANO
DE ';LIAZA ESPECIALISTA TECNICO DE ARQUITECTURA
NOTA : (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADG EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto ) ,CER= CERTIFICADOS DE

ESPECIALIDAD 01pto. por evento{5pto.}, EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LD SOLICITADO{10pta.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CLIMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)

EVALUACION CURRICULAR

HEQ HOMBAE X APELLIDG PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CACERES FRISANCHO CINDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 DOLMOS CONCHA ANA YSABEL 5 30 5 10 50 APTO
3 GONZALES CHACON DOMINGA CELIA ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 HUAYCOCHEA RECHARTE MARIA EVELYN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 MORVELI DELGADO LUCAS BENJIAMIN 5 20 5 10 a0 APTO
6 ORFLLANO CHAFFO LEONARDO JESUS 5 20 5 10 40 APTO
7 QUISPE GONZALES HELDY SOLARA 5 30 5 10 50 APTO
8 RODRIGILIEZ MOTTA JESUS KAREN 5 20 5 10 40 APTO
9 SERRANO VIVERO SAMAEL VICTOR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
10 SUPA AYMA KARINA 5 30 5 10 50 APTO

;E"flfzf; OFICINA DE CATASTRO
02 JEFE DE UNIDAD DE CATASTRO
Rt (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADD ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO {20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE

ESPECIALIDAD 01pto. por evento{5pto ), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto,) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)

EVALUACION CURRICULAR
NRO NOMBREVARELEILG PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CHARA DAMIAN MARTIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 CHAVEZ MONTALVO GLENIS GRETA 5 20 5 10 40 APTO

3 CHAVEZ TORRES LUIS 5 20 5 10 40 APTO

4 FARFAN MARTINEZ DANIEL a NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 MENDOZA HERRERA TAHIRI 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

6 MEZA GUTIERREZ SALVADOR PARKER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
7 ROBLES ENRIQUEZ ANGELICA KATHERINE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
8 SALINAS BEGAZO ALEXANDER ALAIN 5 20 5 10 40 APTO




UNIDAD FORMULADORA

CODIGO
DE PLAZA FORMULADOR/EVALUADOR
03 (ECONOMISTA)
ici (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
: ESPECIALIDAD O1plo, por evento{Spta.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
R B u
R0 [NOMEREYARELIDG PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CAMERO VALENCIA YASIR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 GIRALDO ORTIZ DE ORUE FLOR YULITZA 5 20 5 10 40 APTO
3 MAMANI APAZA LUCY TRINIDAD 5 20 5 10 40 APTO
€aDIEO UNIDAD DE POLICIA MUNICIPAL
DE PLAZA
04 POLICIA MUNICIPAL
HOTAS (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pt0.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
) ESPECIALIDAD O1pto. por evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  [NOMBRE Y APELLIDS
9 PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 AEDO PEREZ VDA DE CASTRO ERIKA SHIRLEY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 AQOUIHUATTITO MARIA ELVA 0 30 5 10 45 APTO
3 AQUINO GARRIDO VERONICA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 ARQOUE HUARCA HERBERT 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
5 BACA CASTILLO ANGELA PATRICIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
6 BARRA ROSAS SOLIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 BECERRA FARFAN ROXANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
8 CHOQUEHUANCA HUAYLLA CINTHYA VANEZA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
9 COLLADO LANADO HUGO ENRIQUE 0 20 0 10 30 NO APTO
10 CONDORI CHUMBISUCA NILDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 |CORDOVA PUMA AYDEE YESENIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12 CRUZ TISNADO PAQLA LIZBETH 5 30 2 10 a7 APTO
13 CUTIPA PUMA MARGUTH SARA 5 20 3 10 38 APTO
14 DE LABORDA ECHEGARAY CARLOS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15 ESPINOZA CHOQUE MARCO ANTONIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
16 GAMARRA TAVERA ERIK RUSVELD 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
17 GARCIA QUISPE ALAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
18 HUAMAN QUISPE YONATHAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
19 HUAMANI CHINO LUIS ANTONIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
20 HUANTO AYMA MARLENI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
21 HUISA RAMOS GERSON ALDAIR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
22 LUCANA CUIRO LUIS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




23 MAMANI ZEGARRA ROMA ANGELINA YOSSELIN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
24 MENCIA CHIPA DAVID NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
25 MENDOZA CAMA FRANK YUSSETH NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA




26 MERCADO MEZAHUANCA MER! 5 20 1 10 36 APTO

27 NINA ARONACA ZAIDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
28 PENA VILLEGAS NAZARIO FELIX 5 20 2 10 37 APTO

29 QUISPE ALVAREZ JAVIER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
30 QUISPE ARELLANO DAISUKE KENYI 5 30 3 10 a8 APTO

31 QUISPE VALENCIA FRIDA 5 30 1 10 46 APTO

32 QUISPE YARICE JOHAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
33 RAMIREZ PALOMINO MERY LUZ 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
34 SAIRI HANCO EDWAR GABRIEL 5 20 0 10 35 APTO

35 SALAS CENTENO GRISELDA 5 20 2 10 37 APTO

36 SALAS HUILLCA JUAN SEBASTIAN 5 20 0 10 35 APTO

37 SALAS PALOMINO ABRAHAM DAVID 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
38 SAPILLADO QUISPE NICANOR 5 30 1 10 a6 APTO

39 SAYHUA VILCA LUIS CARLOS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
40 SOLANO LEIVA FERNANDO 5 30 4 10 49 APTO

41 SONCCO HUANCA RONAL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
42 SOTELO DELGADO KRISTELL VANESSA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
43 YABAR QUISPE CINTYA MILAGROS 5 20 4 10 39 APTO

a4 YUCRA MESCCO ALEX WILFRE (3] NO APTO NOQ CUMPLE REQUISITOS DE FORMA

;f::ﬁf;\ DIVISION DE TRIBUTACION
& SUPERVISOR DE FISCALIZACION
NOTA : (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pt0.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE

ESPECIALIDAD D1pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO({10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)

EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 0 NO APTO DESIERTO
DCE'Z'EI‘_SZOA OFICINA DE EJECUCION COACTIVA
06 AUXILIAR COACTIVO
NGTA: (PRE=PRESENTACION(5pt0.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
? ESPECIALIDAD 01pto, por evento({Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS {Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CABRERA TUPA MIIHAIL GEISSON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 CANDIA CCAHUAYA NAYRUTH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 MIRANDA HUARANCA ISOLINA JULIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 MORMONTOY MARGARET MARGARET XIOMARA o NO APTO NO CUMPLE REQLISITOS MINIMOS
5 PALOMINO MORA BRENDA KATHERINE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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6 QUINTANA MOREANO AURELIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
7 RAMOS CHOQUE REGINALDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 SANCHEZ CANDIA LOIDER ADDNER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
9 UMERES JIMENEZ KATYA DENISSE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
10 VELASQUE HUACHACA EDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
11 ZUNIGA CAHUANA YUBFLLY CARMEN Q NO APTO NO CUMPLE REQLISITOS MINIMOS
bl GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
e RESPONSABLE DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE
i (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto. ), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pio,) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRQ NOPIBRE Y ARGLLDO PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CALSINA COILA ROSMERY THALIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 CORONADO BARTOLO FLOR ELIZABETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 HUANCCO MAMANI ANA MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 HUERTA GUEVARA JANELLIS JULIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 LOPE ERAZO NIDIA YAMILET 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITQS MINIMOS
6 OVALLE AUCAPURI YESENIA 5 20 2 10 37 APTO

7 PANTIGOZO CJUIRO JOSE LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 PUMA HUILLCA ESAL 5 20 2 10 37 APTO

9 RODRIGUEZ ACHATA RUTH ELIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
10 SOTO SURCO MADELEY VANESSA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 SULLCAHUAMAN FLORES SHARMELY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
12 VEGA OCHOA MARIVEL 5 20 2 10 37 APTO

13 ZAMORA CAHUANA ISABEL ISABEL NO APTO NO CUMPLE REQLISITOS MINIMDS




CODIGO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

P
pEPLA RESPONSABLE DEL CENTRO INTEGRAL DEL ADULTO MAYOR (CIAM)
NOTA : (F‘HE:FRFEENTAUON(SD[O.], GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADD EN LOS TERMINGOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)

EVALUACION CURRICULAR
s MGMBRE YARELIDO PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 BACA BENGOA CESAR AUGUSTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 CCOTO CURI EDELMIRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 CHAHUA PINEDO LUZ EMILENE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 CHANCA EULOGIO YESSENIA 5 30 3 10 48 APTO

5 CHOQUEHUANCA CALCINA ADELA CHARO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6 LUNA GUTIERREZ ELGAR 0 NOQ APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
7 ORDONEZ CACERES NORMA 5 20 5 10 40 APTO

8 PORTILLA ARIZABAL SABINA 0 NO APTO

9 VIVANCO BARRETO DIEGO IRVIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

DC:):L‘E; GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
o RESPONSABLE DEL SISFHO
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
ESPECIALIDAD 01pto. por evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIVIOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
A HOMAREVAPELLIDO PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ARGANDONA ALVAREZ MARISELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 ASTETE PANTIA JOSEHP ABDEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 CALISAYA MAMANI JUAN CARLOS 0 NO APTO NOQ CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 CHAUCA BERNAL ELVIS ANDERSON o NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
5 CIPRIAN APARICIO JORGE 5 30 5 10 50 APTO

6 DELGADO CCOPA WENDY LISBETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 ECHEGARAY NAVARRO RUT ANANI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 GALLEGOS BALLON ALEX 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
9 GALLEGOS MENDOZA MARISOL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
10 HUAMAN CAZORLA MARIBEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 HURTADO SANTILLAN ZENAYDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12 JARA HUALLPA RONALDINO MELGAR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
13 LECHUGA YARIN RAMIRO BENIGNO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
14 LLAMOCCA VILLAVICENCIO RITA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




15 LOZANO VIVANCO FLOR ANGELICA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMODS
16 LUQUE FLOREZ ELIZABETH MARIA 30 10 50 APTO

17 MAMANI CHURA ISAIAS HUGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
18 MARTINEZ ARIAS LIDIA ALICIONED 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
19 MEIIA SOTOMAYOR LESLI BETSABE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
20 MEZA CHILLIHUANI LUIS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
21 MONTUFAR VALER BRIZEIDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
22 NAHUE BACA LOIDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
23 QJEDA RONDAN HELLEN TATIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
24 OLARTE ALMANZA MARVI NOHELY 20 10 37 AFTO

25 OLIVERA ENRIQUEZ JOSE ARMANDOQ 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
26 PACHECO OLIVARES LUCIA MIREILLE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
27 PERALTA CHANE DOKISA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
28 PERALTA NORIEGA LISSET MEDALY 0 NO APTO NO CUMPLE REQLISITOS MINIMOS
29 PFUTURI CCAMA EDGARD 20 10 38 APTO

30 PONCE SANCHEZ KASSANDRA 20 10 38 APTO

31 QUISPE CHAVEZ MILER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
32 QUISPE PERALTA KATHERINE LISBETH 30 10 50 APTO

33 QUISPE QUISPE GEANCARLOS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
34 RIMASCA CHACON LUIS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
35 RIOS GONZALES MARIANA ESTEFANY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
36 RODRIGUEZ HOLGADO ANYELUZ MAYCA AZUCENA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
37 ROSALES LEON BELINDA DEYSI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
38 SANZ AYQUIPA CESAR AMERICO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
39 SELIS MARTINEZ CARLOS GILBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
40 TINTA CONTO GABRIELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
41 TUPAYACH| ATAPAUCAR MARIA DENNIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
42 VELARDE RQCA JOHEL DARCY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




CODIGO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

DE PLAZA
10 RESPONSABLE DE ALMACEN
. (PRE=PRESENTACION({5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
g ESPECIALIDAD Olpto. por evénta{Splo ), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spio.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO MBRE Y APELLID
NaWIBK & PRE GA CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CONDORI PUMA AYDEE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 MENDEZ ARIMUYA SEGUNDO SANTIAGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
Cfle; UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
DE P
1 ESPECIALISTA DE ABASTECIMIENTOS
— {PRE=PRESENTACION(5p10.), GA=GRADD ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pt0.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) CER= CERTIFICADOS DE
: ESPECIALIDAD D1pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO
EY PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 0 NO APTO DESIERTO
CC’DL'EZ‘; UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
DEP
12 TECNICO DE ABASTECIMIENTO
— (PRE=PRESENTACION(5pt0.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINGS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) CER= CERTIFICADOS DE
. ESPECIALIDAD O1pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 ARRIOLA HOLGADO MIRELLA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
2 BLANCO BUSTAMANTE BERIOSKA 5 30 5 10 50 APTO
3 CHARCA YANA JOSE LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 CUEVASO CANSAYA JAVIER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 ESPINOZA GASTANAGA ALEX 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6 HUAMAN PORROA RODWARD ALEJIANDRO 5 20 5 10 40 APTO
7 JIMENEZ AYMA LUIS CLAUDIO 5 20 5 10 a0 APTO
8 NAHUAMEL USCAMAYTA JOEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
9 POMPILLA YEPEZ BERZEO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
10 |QUINCHO ESTRADA RUTHY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 |VALENCIA IBARRA NILA 0 30 5 10 45 APTO
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CODIGO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

DE PLAZA
13 TECNICO ADMINISTRATIVO DE ABASTECIMIENTO
NOTA: (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO {20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
) ESPECIALIDAD Ol1pto. por eventolSpto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS {Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRD  [NOMBRE Y APELLIDO &
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 ACUNA MANSILLA DANIEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 ARMINTA VIZA YUDITH 5 20 5 10 40 APTO
3 CALLO CHOOUEMAMANI NORMA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 CAMACHO ALVAREZ JOSE RAUL 5 30 5 10 50 APTO
s DAVILA CUTIPA JOSE ALEX 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
6 HURTADO CHAMBI JUAN DIEGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 POZO DEL MAR JAIR ENRIQUE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 SOTO SURCO YOHN ELMER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
9 VELASCO ESCALANTE EULER TOMAS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
copleo UNIDAD DE TRANSITO
DE PLAZA
14 JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSITO
ik (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
' ESPECIALIDAD 01pto. por evenlo(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pta.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CANDIA ESQUIVEL JOSE MIGUEL 5 20 5 10 40 APTO
2 SALAS HUAMAN JORDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
DCSEL';?A UNIDAD DE MERCADOS
15 JEFE DE LA UNIDAD DE COMERCIO Y MERCADOS
NOTA : (PRE=PRESENTACION(5pt0.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
’ ESPECIALIDAD 01pto. por eventa{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LARORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10p10.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  [NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 ARBULU JURADO EDUARDO SAMLIEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
2 ARROYO ARAGON GABRRIELA KRUPZKAYNA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
3 CANDIA PILARFS BRIAN PATRICK 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 CARRILLO ALVARFZ OMAR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 GARCIA CCAHUANA CLIMACO i NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




coDIGo

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE

pEPLAA SUPERVISOR AMBIENTAL
P (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINGS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pte.) ,CER= CERTIFICADOS DE
ESPECIALIDAD 01pto. por evento[5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS {5pta.)
EVALUACION CURRICULAR
g AHpMBRE EAGELIES PRE GA | CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ARIAS GALVAN JONATHAN JULIO 5 30 5 10 50 APTO

2 ARRIETA VELA GABRIELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

3 BELLOTA TTiTO DANITZA 5 30 5 10 50 APTO

4 CESPEDES HERVAS GABRIELA SOFIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA

5 CHAVEZ AMESQUITA ERIKA SOLEDAD 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

6 CHEVARRIA GIL OSCAR EDUARDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

7 DURAN LLAVILLA ZAIDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

8 ESPINOZA DURAN SANDRO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

9 MOLINA HUAYACONZA RODRIGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

10 |MORANTE RIOS YURI 5 30 5 10 50 APTO

11 |NUNEZ ZAMALLOA ALEXIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA

12 |OVIEDO MENA GABRIELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

13 |PILCO ISUIZA NOE JUSTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA

14  |PORRAS SEQUEIROS GARDENIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

15 |QUISPE PUMA KATERIN YALENI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

16 |QUISPE SALAZAR NESTOR FREDY QUISPE SALAZAR 0 NO APTO NQ CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

17 |RODRIGUEZ MAYTA ROCIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

18 |SAMANEZ SARMIENTO JOEL AUGUSTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

19 |SANDOVAL CONDORI ESTEFANI KAREN 5 30 5 10 50 APTO

20 |VARGAS ALVAREZ HEYSER JHONATAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
1. LA SIGUIENTE RELACION CONSGINA A TODOS LOS POSULANTES QUE REGISTRARON SU FICHA PERSONAL Y PRESENTARON SUS EXPEDIENTES VIRTUALES
EN LA HORA Y FECHA ESTABLECIADA EN LAS BASES.
2. NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS: el postulante no cumple UNO O MAS REQUISITOS MINIMOS SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE

i CADA PLAZA, sera desaprobado en forma automdtica y por ende no podrd continuar en el proceso (BASES CAS 01-2022-MDW).

3. NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA : El postulante que no consigne sus datos correctamente en los medios digitales nombrados en las bases, en el
horario establecido y no presenta la documentacién debidamente firmado, foliado con los anexos completos y el cddigo de la plaza al cual postula

conforme a lo requerido, serd inmediatamente eliminado del proceso de concurso (BASES CAS 01-2022-MDW).
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FECHA : 06 DE ABRIL DEL 2022

LA COMISION |




